

# ÅRSREDOVISNING

för

Fortem Bygg AB

Org.nr. 559225-2430

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Kozina, Styrelseledamot  
2025-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom grundläggning och betongarbete mot andra företag samt är verksamt i Göteborg med omnejd.

Bolaget har sitt säte i Lilla Edet kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utöver normal verksamhet har det inte förekommit några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 788 596	4 531 424	4 621 042	2 937 436
Resultat efter finansiella poster	117 765	902 586	927 306	392 273
Soliditet (%)	87	91	89	91

Omsättningen har minskat pga mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 451 785	717 456	2 219 241
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		717 456	-717 456	0
Årets resultat			95 115	95 115
Belopp vid årets utgång	50 000	1 419 241	95 115	1 564 356

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 419 241
Årets resultat	95 115
	<hr/>
	1 514 356

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 264 356
	<hr/>
	1 514 356

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 788 596	4 531 424
Övriga rörelseintäkter		27 898	419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 816 494</u>	<u>4 531 843</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 610	-33 564
Övriga externa kostnader		-359 729	-397 848
Personalkostnader	2	-2 300 517	-3 180 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 498	-22 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 705 354</u>	<u>-3 634 628</u>
<b>Rörelseresultat</b>		111 140	897 215
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 657	5 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-184
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 625</u>	<u>5 371</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		117 765	902 586
<b>Resultat före skatt</b>		117 765	902 586
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 650	-185 130
<b>Årets resultat</b>		<u>95 115</u>	<u>717 456</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>22 498</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	22 498
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	22 498
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		206 300	401 000
Övriga fordringar		234 109	354 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 954</u>	<u>51 232</u>
Summa kortfristiga fordringar		461 363	806 768
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 331 720</u>	<u>1 604 045</u>
Summa kassa och bank		1 331 720	1 604 045
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 793 083	2 410 813
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 793 083</b>	<b>2 433 311</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 419 241	1 451 785
Årets resultat	95 115	717 456
Summa fritt eget kapital	1 514 356	2 169 241
<b>Summa eget kapital</b>	1 564 356	2 219 241
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.	0	-27 523
Summa avsättningar	0	-27 523
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 501	0
Skatteskulder	0	117 352
Övriga skulder	34 199	124 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 027	0
Summa kortfristiga skulder	228 727	241 593
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 793 083	2 433 311

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

## NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	67 495	67 495
	Försäljningar	<u>-67 495</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	67 495
	Ingående avskrivningar	-44 997	-22 498
	Återförda avskrivningar på försäljningar	67 495	0
	Årets avskrivningar	<u>-22 498</u>	<u>-22 499</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-44 997</u>
	Redovisat värde	0	22 498

Lilla Edet

*Martin Kozina*  
Martin Kozina  
Styrelseledamot  
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 juni 2025.

*Anna Hedin Göran*  
Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
